PAGE
3

[image: image1.jpg]

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	02 марта 2018 г.

	                           №  9/31

г. Среднеуральск
	О распределении и передаче участковым избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения
 на выборах Президента Российской Федерации

        В соответствии с пунктом 4¹ статьи 27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Порядком изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 ноября 2017 г. № 109/906-7, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 15 февраля 2018 г. № 6/19 «О распределении и передаче территориальным избирательным комиссиям специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», Среднеуральская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить Распределение по территориальным избирательным комиссиям и в резерв Избирательной комиссии Свердловской области специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации (далее также – марки) (прилагается).
2. Передать марки участковым избирательным комиссиям не позднее чем за пять дней до дня голосования (12 марта 2018 года).
3. Передачу, использование и учет марок осуществлять в соответствии с Порядком изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 ноября 2017 г. № 109/906-7.
4. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям и разместить на официальном сайте комиссии.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Иванову Е.Б..

	Председатель комиссии

	Иванова Е.Б.

	Секретарь комиссии

	Юрасова О.В.

	УТВЕРЖДЕНО

Решением Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии

от 02 марта 2018 г. № 9/31

Распределение по участковым избирательным комиссиям
и в резерв Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации
	№ п/п
	№

избирательного участка
	Количество специальных знаков (марок)
	Номера специальных знаков (марок)

	с №
	по №

	1
	2
	3
	5
	6

	1
	2517
	30
	1612551
	1612580

	2
	2518
	30
	1612581
	1612610

	3
	2519
	30
	1612611
	1612640

	4
	2520
	30
	1612641
	1612670

	5
	2521
	30
	1612671
	1612700

	6
	2522
	30
	1612701
	1612730

	7
	2523
	30
	1612731
	1612760

	8
	2524
	30
	1612761
	1612790

	9
	2525
	30
	1612791
	1612820

	Резерв ТИК
	30
	1612821
	1612850

	Итого:
	300